[image: image1.jpg]

ГЛАВА КАМЫШЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  20.08.2015 года          № 1229
г. Камышлов

Об исключении из реестра муниципальной собственности Камышловского городского округа частей жилого дома, расположенного по адресу: город  Камышлов, улица Чернышевского, дом 14
Руководствуясь статьями  14, 19, 36, 153, 158 Жилищного кодекса Российской Федерации,  Положением о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности Камышловского городского округа, утвержденным решением Думы Камышловского городского округа от 18 июня 2009 года №312, в соответствии со сведениями, предоставленными Управлением Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Свердловской области,  учитывая,   что части жилого дома, расположенного по адресу: Свердловская область, город Камышлов, улица Чернышевского, дом №14, закрепленного  в собственность Камышловского городского округа на основании постановления Правительства Свердловской области от 05 мая 1999 года №535-ПП «О передаче объектов в муниципальную собственности муниципального образования «город Камышлов», внесенного в реестр муниципальной собственности Камышловского городского округа под номером 1522, по состоянию на 10 августа 2015 года, принадлежат гражданам на праве собственности, глава Камышловского городского округа

ПОСТАНОВИЛ:
1. Комитету по управлению имуществом и земельным ресурсам администрации Камышловского городского округа (Михайлова Е.В.) исключить из реестра муниципальной собственности части жилого дома, расположенного по адресу: Свердловская область, город Камышлов, улица Чернышевского, дом 14:

- часть жилого дома, общей площадью 21,4 кв.м.;
- часть жилого дома, общей площадью 21,2 кв.м.;

- часть жилого дома, общей площадью 47,6 кв.м.

2. Собственникам помещений в вышеуказанном многоквартирном доме выбрать способ управления многоквартирным домом в соответствии со статьей 161 Жилищного кодекса Российской Федерации.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя Комитета по управлению имуществом и земельным ресурсам администрации Камышловского городского округа Е.В. Михайлову.
Глава Камышловского городского округа                                        М.Н. Чухарев